

# ÅRSREDOVISNING

för

## Finans Nordic AB

Org.nr. 556811-8516

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Pilhamre, Styrelseledamot

2023-08-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet i juni 2010 och skall lämna finansiella tjänster i huvudsak genom fakturaköp.

Företagets säte är Ystad.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Pilhamre Consulting AB, Org.nr. 556411-7041, säte i Malmö.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 257	893	997	1 320
Resultat efter finansiella poster	15	25	14	138
Soliditet (%)	14	15	18	10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 40 % eftersom företaget fått in nya kunder.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	423 830	18 139	441 969
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		18 139	-18 139	0
Årets resultat			10 756	10 756
Belopp vid årets utgång	100 000	441 969	10 756	452 725

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	441 969
Årets resultat	10 756
	<hr/>
	452 725

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	452 725
	<hr/>
	452 725

Finans Nordic AB  
Org.nr. 556811-8516

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	1 256 569	893 233
Övriga rörelseintäkter		0	8 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 256 569</u>	<u>901 899</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-791 045	-444 041
Personalkostnader	3	<u>-393 490</u>	<u>-397 401</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 184 535</u>	<u>-841 442</u>
<b>Rörelseresultat</b>		72 034	60 457
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		14 214	20 085
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-71 230</u>	<u>-55 756</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-57 016</u>	<u>-35 671</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		15 018	24 786
<b>Resultat före skatt</b>		15 018	24 786
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 262	-6 647
<b>Årets resultat</b>		<u>10 756</u>	<u>18 139</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 937 224	3 573 249
Övriga fordringar		<u>12 669</u>	<u>1 680</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 949 893</b>	<b>3 574 929</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>872 141</u>	<u>144 307</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>872 141</b>	<b>144 307</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 822 034</b>	<b>3 719 236</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 822 034</b>	<b>3 719 236</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		441 969	423 830
Årets resultat		10 756	18 139
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>452 725</u>	<u>441 969</u>
<b>Summa eget kapital</b>		552 725	541 969
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		126 364	0
Skulder till koncernföretag		2 277 657	2 592 006
Övriga skulder		419 297	341 804
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 823 318</u>	<u>2 933 810</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		96 000	0
Leverantörsskulder		111	0
Övriga skulder		101 028	102 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 852	141 138
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>445 991</u>	<u>243 457</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 822 034</b>	<b>3 719 236</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, maskiner	3 - 5

### Noter till resultaträkningen

<b>Not 2</b>	<b>Inköp och försäljning mellan koncernföretag</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Årets inköp från koncernföretag	680 000	360 000
<b>Not 3</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1
<b>Not 4</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	25 561	20 406

## Noter till balansräkningen

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	117 002	117 002
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-117 002</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	0	117 002
	Ingående avskrivningar	-117 002	-117 002
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>117 002</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-117 002</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	0
Not 6	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller senare än 5 år	2 372 657	2 842 006

## Övriga noter

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Pilhamre Consulting AB, Org. nr 556411-7041, säte Malmö.

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ystad

Torbjörn Pilhamre  
Torbjörn Pilhamre

B I Louise Borg Pilhamre  
B I Louise Borg Pilhamre

Ordförande  
2023-07-20

2023-07-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juli 2023.

Caroline Norrsand  
Caroline Norrsand  
Auktoriserad revisor


